

Pachet 152 - Pachet Echipamente IT - PNRAS

I.D.: 103691986

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 216.937,58 RON - 216.937,58 RON

Descriere: Produse și Specificații: Display Interactiv 86" Samsung WAD Series Cantitate: 2 Preț unitar fără TVA: 13.849,00 lei Valoare totală fără TVA: 27.698,00 lei Suport fix de perete pentru Display Interactiv 86" Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 400,00 lei Valoare totală fără TVA: 400,00 lei Suport mobil pentru Display Interactiv 86" Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 6.182,88 lei Valoare totală fără TVA: 6.182,88 lei Cameră Videoconferință Logitech Conference CAM Cantitate: 2 Preț unitar fără TVA: 1.236,58 lei Valoare totală fără TVA: 2.473,16 lei All-in-One Lenovo ThinkCentre neo 50a 27 Gen 5 AIO Cantitate: 38 Preț unitar fără TVA: 3.957,04 lei Valoare totală fără TVA: 150.367,52 lei Imprimantă multifuncțională Canon imageRUNNER C3326i Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 12.566,00 lei Valoare totală fără TVA: 12.566,00 lei Multifuncțional laser mono Canon MF465DW Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 2.000,00 lei Valoare totală fără TVA: 2.000,00 lei Sistem Soundbar PC Creative Stage Cantitate: 2 Preț unitar fără TVA: 600,00 lei Valoare totală fără TVA: 1.200,00 lei Scanner documente Iris Scan Desk 6 Cantitate: 2 Preț unitar fără TVA: 1.379,00 lei Valoare totală fără TVA: 2.758,00 lei Sistem de Sonorizare pentru Școală Cantitate: 1 Preț unitar fără TVA: 7.334,98 lei Valoare totală fără TVA: 7.334,98 lei Router Wireless Xiaomi Mi AX9000 Cantitate: 2 Preț unitar fără TVA: 1.978,52 lei Valoare totală fără TVA: 3.957,04 lei Total: Valoare totală fără TVA: 216.937,58 lei
